2023年8月30日 星期三8 青报公益

减资公告
青岛高烽电机有限公司（注册号：91370203675255394J），经股东

决定将注册资本由人民币3500万元减至人民币1400万元，债权人于
见报30日内有权要求公司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告
青岛高烽电机有限公司

2023年8月28日

青岛市自然资源和规划局关于沙子口四姜片区
5362-09地块项目规划变更进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对崂山区崂山路
以北、姜哥庄路以西沙子口四姜片区 5362-09地块项目规划变更
进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通
告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛海信五环房地产开发有限公司
2、建设项目：沙子口四姜片区 5362-09地块项目
3、建设地点：崂山区崂山路以北、姜哥庄路以西
4、公示阶段：规划变更
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2023年 9月 1日——2023年 9月 7日
现场公示时间：2023年 9月 4日——2023年 9月 6日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛规划

展览馆公示区意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：88893329

股东会会议通知
青岛崂山五交化有限公司决定于2023年9月15日在公司召开全体

股东大会，会议内容如下：1.股权继承；2.选举新董事；3.就上述事项，修
改公司章程相应条款。上述内容已通过挂号信邮寄方式通知。请全体
股东届时参加会议，逾期未到，公司将按照公司章程及相关法规处理。

特此通知
青岛崂山五交化有限公司

2023年8月30日

债权债务公告
青岛天云社会工作服务中心（统一社会信用代码：52370200MJD837452L），经我

单位第七届一次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关申请注销，并成立清算
组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起45日内向清算组申请债
权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清偿债务或
交付财产。

清算组通讯地址：江西路106号高层二单元302
联系人：宋吉龙 联系电话：18661880152 。

青岛天云社会工作服务中心
2023年8月30日

青岛市自然资源和规划局关于城子社区三
期旧改工程规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城子社区三期
旧改工程规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建
议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区城阳街道城子社区居民委员会
2、建设项目：城子社区三期旧改工程
3、建设地点：青岛市城阳区城阳街道正阳路北、绣城路西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路 109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年 9月 1日——2023年 9月 7日
现场公示时间：2023年 9月 1日——2023年 9月 3日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划

展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

施工通告
因供热一次网工程，自2023年8月22日至2023年10月8

日占用仙霞岭路(香港东路～石老人一路)部分车行道、人行

道半封闭施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年8月16日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛德盛合商贸有限公司：

你单位尚未履行我中心作出的青住金处理字[2023]12第

002、003号行政处理决定书确定之义务,现依法向你单位送达

青住金强执催字〔2023〕194、195号行政强制执行催告书，自公

告之日起经 30日视为送达。逾期未履行的，我中心将依法向青

岛市中级人民法院申请强制执行。

青岛市住房公积金管理中心

2023年8月30日